Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anaiogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Anortacinnes
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efective por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Biciies mlnuvb:c‘;s, )
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Fiujos Netos de ETfectivo por Actividades de inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
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0.00
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0.00
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5,663,250.20

819,800.43
5,646,381.97

2,060,450.12
423,002.87
3,085,374.74
0.00

0.00

0.00
77,554.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
0.00
836,668.66
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0.00
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25,247.15

767,803.50
793,050.65

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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19,103,847.62
2,586,551.26
21,382,650.23

8,496,743.09
1,674,519.81
7,629,737.34
0.00
0.00
0.00
3,581,649.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
n.0n

0.00
0.00
307,748.65}
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2,597.99
0.00
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0.00
2,597.99

0.00

0.00
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0.00
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310,346.64‘

286,928.77
767,803.50

Lic. Miﬁuel Alfredo Aguirre Salgado
Director del INMUDEJ




